	Оперативен план за наставен час: 31     
Час за утврдување на материјалот

	I полугодие, недела 16, час 1
Дата:__________
	1Б Тема 9.3 Размножување и  растење кај човекот
	ОДДЕЛЕНИЕ

IX

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото


	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	40


	Го опишува репродуктивен систем кај човекот, вклучувајќи менструација, оплодување и фетален развиток и ги опишува  начините на контрацепција.
	Сите ученици  можат да набројуваат органи на репродуктивниот систем, фазите на феталниот развој и некои од сексуално преносливите болести

Поголем дел од учениците ги знаат функциите на органите кои влегуваат во состав на репродуктивниот систем, објаснуваат преку дијаграм за начинот на оплодување, како и  начинот на пренесување како и предизвикувачи на истите болести.

Некои ученици можат да ги опишат влијанијата на пушењето, алкохолот и дрогата врз развитокот на фетусот, го објаснуваат наследувањето на полот , знаат да ги опишат методите на спречување на сексуално преносливите болести.


	Учениците изработуваат 

КОНТРОЛЕН ТЕСТ на целата тема.
	И
	хартија

прибор за пишување


	контролен тест



	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Истражува  и донесува логични заклучоци, дискутира, споделува идеи

Наставни методи: индивидуална , групна

 Наставни техники: изработка на тест

Формативно оценување: писмена повратна информација
	Домашна работа : Да се потсетат на материјалот за репродуктивен систем кај човекот ( од VI  одд.  Природни науки)

	/
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